

Polska



Newslettery i blogi o chińskim
prawie

2016-08-09 09:56:07



Wydział Promocji Handlu i Inwestycji w Pekinie zachęca do śledzenia poniższych newsletterów i blogów o Chińskim prawie, które są prowadzone przez kancelarie prawne i obejmują różne zagadnienia chińskiego prawa.

Nazwa	Tematyka	Opis bloga/newslettera
<p>China Law Blog</p> <p>Subskrypcja newslettera</p> <p>Strona Internetowa</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Rejestracja znaków towarowych • Unikanie oraz zarządzanie sporów biznesowych w Chinach Weryfikacja chińskich fabryk • Firma z Hong Kongu nie jest firmą Chińską oraz firma Chińska nie jest firmą z Hong Kongu 	<p>Blog prowadzony przez prawników kancelarii Harris Moure- Steve Dickinsona oraz Dana Harrisa.. Autorzy bloga są często cytowani przez opiniotwórcze amerykańskie dzienniki, m.in. Wall Street Journal. Oboje są również współautorami artykułów w magazynach takich jak: China Economic Review, Forbes Magazine, New York Times oraz International Herald Tribune</p>
<p>Lehman, Lee & Xu</p> <p>Subskrypcja newslettera</p> <p>Strona Internetowa</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Wdrażanie prawa patentowego • Co powinniśmy wiedzieć o kupowaniu nieruchomości w Chinach • Zagraniczne inwestycje bezpośrednie –prawa udziałowców mniejszościowych • Handel w Chinach – Najważniejsze informacje 	<p>Lehman, Lee & Xu jest trzecią największą korporacyjną firmą prawniczą w Chinach. Lehman Lee and Xu jest jedyną firmą prawniczą w Chinach która ma rządowe pozwolenie na reprezentowanie firm oraz osób zagranicznych przy ubieganiu się o patenty. Lehman Lee & XU otrzymał ponad 20 nagród prawniczych oraz nominacji w ostatnich 10 latach funkcjonowania.</p>

Nazwa	Tematyka	Opis bloga/newslettera
<p data-bbox="327 302 419 331">Ecovis</p> <p data-bbox="327 383 483 448">Subskrypcja newslettera</p> <p data-bbox="327 629 483 694">Strona Internetowa</p>	<ul data-bbox="539 264 798 741" style="list-style-type: none">• Nowa reforma Vatu• Podatek dochodowy od osób fizycznych• Prawo własności intelektualnej• Import oraz transgraniczne rozwiązania płatnicze• Prawo podatkowe Chin	<p data-bbox="852 286 1262 618">ECOVIS Pekin jest częścią międzynarodowej sieci firm konsultingowych, specjalizujących się w rachunkowości, audytach, podatkach oraz doradztwem dla małych i średnich przedsiębiorstw, z 4500 specjalistami w ponad 56 krajach.</p>



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego